logos devidamente sublimadas e alternadas em toda a extensão das 
fitas em ambos os lados. 

OBS: OS TAMANHOS, MEDIDAS E PESOS, SÃO 

APROXIMADOS. 

unidade 

700 

24,86 

17.402,00 

Valor máximo estimado para o item R$ 17.402,00 (dezessete mil, quatrocentos e dois reais). 

ITEM 02 - EXCLUSIVO ME/EPP 

Item Unidade QTD Marca Valor Unitário Valor Total 

MEDALHA NA COR PRATA, RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA 
METÁLICA DE ZAMAK, COM TAMANHO DE 60 MM POR 80 MM E 

CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO. 

Com bordas raiadas e polidas com a figura de dois ramos e uma

[...]

logos devidamente sublimadas e alternadas em toda a extensão das 
fitas em ambos os lados. 

OBS.: OS TAMANHOS, MEDIDAS E PESOS, SÃO 

APROXIMADOS. 

unidade 

700 

24,86 

17.402,00 

Valor máximo estimado para o item R$ 17.402,00 (dezessete mil, quatrocentos e dois reais). 

ITEM 03 - EXCLUSIVO ME/EPP 

Item Unidade QTD Marca Valor Unitário Valor Total 

MEDALHA NA COR BRONZE, RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA 
METÁLICA DE ZAMAK, COM TAMANHO DE 60 MM POR 80 MM E 

CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO. 

Com bordas raiadas e polidas com a figura de dois ramos e uma

[...]

impressão do adesivo, espessura do vidro, os parafusos para 
fixação, tudo conforme termo de referência em anexo. Os 
tamanhos, medidas e pesos, são aproximados 

unidade 

90 

214,35 

19.291,50 

Valor máximo estimado para o item R$ 19.291,50 (dezenove mil, duzentos e noventa e um reais e 

cinquenta centavos). 

ITEM 05 - EXCLUSIVO ME/EPP 

Item Unidade QTD Marca Valor Unitário Valor Total 

TROFÉU EM VIDRO JATEADO DE 06 MILÍMETROS DE 

ESPESSURA, MEDINDO 35 CM DE ALTURA E 22 CM DE 

LARGURA 

Conforme segue: 

• base em mdf preto com 2cm de espessura – tamanho compatível

[...]

impressão do adesivo, espessura do vidro, os parafusos para 
fixação, tudo conforme 

termo de referência em anexo. Os tamanhos, medidas e pesos, são 

aproximados. 

unidade 

90 

187,68 

16.891,20 

Valor máximo estimado para o item R$ 16.891,20 (dezesseis mil, oitocentos e noventa e um 

reais e vinte centavos). 

ITEM  06 - EXCLUSIVO ME/EPP 

Item Unidade QTD Marca Valor Unitário Valor Total 

TROFÉU EM VIDRO JATEADO DE 06 MILÍMETROS DE 

ESPESSURA, MEDINDO 30 CM DE ALTURA E 22 CM DE 

LARGURA, 

Conforme segue: 

• base em mdf preto com 2cm de espessura – tamanho compatível

[...]

impressão do adesivo, espessura do vidro, os parafusos para 
fixação, tudo conforme 

termo de referência em anexo. Os tamanhos, medidas e pesos, são 

aproximados. 

unidade 

90 

187,68 

16.891,20 

Valor máximo estimado para o item R$ 16.891,20 (dezesseis mil, oitocentos e noventa e um reais 

e vinte centavos). 

ITEM 07 - EXCLUSIVO ME/EPP 

Item Unidade QTD Marca Valor Unitário Valor Total 

TROFÉU COM 84 CM DE ALTURA, FORMATO DE 

TAÇA, COM ALÇA, TODA DOURADA 

Parte inferior dourada, com estatueta removível formato de 
deusa na cor dourada, base arredondada na cor preta,

[...]

fixada na base para constar dos dizeres da competição - 
medindo 11cm de comprimento por 2,8cm de altura. Os 
tamanhos, medidas e pesos, são aproximados. 

unidade 

100 

466,60 

46.660,00 

Valor máximo estimado para o item R$ 46.660,00 (quarenta e seis mil, seiscentos e sessenta 

reais). 

ITEM 08 - EXCLUSIVO ME/EPP 

Item Unidade QTD Marca Valor Unitário Valor Total 

TROFÉU COM 78 CM DE ALTURA, FORMATO DE 

TAÇA NA COR PRATA, COM ALÇA DOURADA 

Parte inferior cor prata, com estatueta removível formato de 
deusa na cor prata, e detalhes dourada.